

GTI Holding ApS

Skolevej 2, 2820 Gentofte

(CVR.nr. 34 35 41 62)

Årsrapport for 2018

(6. Regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/3 - 2019.

Dirigent



Per Lundahl

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar 2018 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	4-5
Resultatopgørelse	6
Balance pr. 31. december 2018	7-8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	GTI Holding ApS Skolevej 2 2820 Gentofte
	CVR.nr.: 34 35 41 62
	Stiftet: 22. februar 2012 (spaltning pr. 1. oktober 2011)
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Statsautoriseret revisor Per Lundahl
Kommanditist i	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af konsulentvirksomhed, investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på tkr. 1.934, hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Bruttofortjeneste		3.080.852	3.328
Personaleomkostninger	1	<u>-516.391</u>	<u>-604</u>
Resultat før finansielle poster		2.564.461	2.724
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle udgifter	2	<u>-78.904</u>	<u>-65</u>
Resultat før skat		2.485.557	2.659
Skat af årets resultat	3	<u>-551.289</u>	<u>-586</u>
ARETS RESULTAT		<u>1.934.268</u>	<u>2.073</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat		-732	-7
Udbytte for regnskabsåret		<u>1.935.000</u>	<u>2.080</u>
Disponeret i alt		<u>1.934.268</u>	<u>2.073</u>

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Andre kapitalandele		<u>5.264.988</u>	<u>5.265</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.264.988</u>	<u>5.265</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.264.988</u>	<u>5.265</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		1.354.790	1.141
Tilgodehavende tilknyttet virksomhed		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.354.790</u>	<u>1.141</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.354.790</u>	<u>1.141</u>
AKTIVER I ALT		<u>6.619.778</u>	<u>6.406</u>

Balance pr. 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		461	1
Udbytte for regnskabsåret		<u>1.935.000</u>	<u>2.080</u>
	4	<u>2.015.461</u>	<u>2.161</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.269.906</u>	<u>1.264</u>
		<u>1.269.906</u>	<u>1.264</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristet gæld			
Gæld til tilknyttet virksomhed		3.138.085	2.747
Anden gæld		<u>196.326</u>	<u>234</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>3.334.411</u>	<u>2.981</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.334.411</u>	<u>2.981</u>
PASSIVER I ALT		<u>6.619.778</u>	<u>6.406</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsregnskabet

	2018 kr.	2017 tkr.	
1. Personaleomkostninger			
Samlet beløb til gager, lønninger m.v. fordeler sig således:			
Gager og lønninger	467.000	550	
Pensioner	49.391	54	
	<u>516.391</u>	<u>604</u>	
2. Finansielle udgifter			
Renter tilknyttet virksomhed	78.904	65	
	<u>78.904</u>	<u>65</u>	
3. Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	545.798	549	
Regulering, udskudt skat	5.491	37	
	<u>551.289</u>	<u>586</u>	
4. Egenkapital			
Bevægelserne i egenkapitalen kan specificeres således:			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	2.081.193	2.161.193
Udbytte primo	0	-2.080.000	-2.080.000
Årets resultat	0	1.934.268	1.934.268
Udbytte for regnskabsåret	0	-1.935.000	-1.935.000
Egenkapital pr. 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>461</u>	<u>80.461</u>

5. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DaJo Invest ApS som administrationsselskab, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.